-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概 不 負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公布全 部或任何部

分內容而産生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

HC GROUP INC.

慧聰集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：2280)

首席財務官變更

慧聰集團有限公司(「本公司」及其附屬公司，「本集團」)之董事會(「董事會」)謹此宣佈，Lee

Wee Ong 先生(「Lee 先生」)因其他個人事務而辭任本公司的首席財務官職務，自二零二零年五月三

十一日起生效。Lee 先生確認，彼與董事會並無意見分歧，彼亦不知悉有任何與彼辭任有關的事宜須

敦請本公司股東垂注。

於 Lee 先生辭任首席財務官後，董事會欣然宣布 Lee 先生仍然會作爲本公司的高級顧問繼續爲本公

司服務，而趙紅女士(「趙女士」)已獲委任爲本公司的首席財務官，自二零二零年五月三十一日起生

效。

趙女士，45 歳，曾於二零零一年至二零一四年於神州數碼控股有限公司(香港聯合交易所有限公司

(「聯交所」)上市公司，股份代號：00861，及本公司的主要股東(定義見聯交所證券上市規則))任職,

主要職位包括在財務部擔任分銷業務財務總經理、在融資部擔任融資總監和在金融服務本部機構事

業部擔任總經理。於二零一四年至二零一七年間，趙女士於重慶神州數碼慧聰小額貸款有限公司(現

爲本公司的非全資附屬公司)擔任財務總監。於二零一八年，趙女士在本公司擔任副總裁，並在二零

一九年升任高級副總裁和兼任平臺與企業服務事業群及智慧産業事業群的首席財務官。

趙女士分別於一九九七年七月取得哈爾濱工程大學工學學士學位及於二零零一年四月取得哈爾濱工

程大學經濟學碩士學位。

董事會謹藉此機會感謝 Lee 先生過往作爲本公司首席財務官于任內對本公司作出之貢獻，並希望 Lee

先生可以作爲本公司高級顧問繼續對本公司作出貢獻。董事會同時歡迎趙女士出任本公司的首席財

務官並期待她的表現。

承董事會命

慧聰集團有限公司

主席

劉軍

香港，二零二零年五月四日

-2-

於本公佈日期，董事會成員包括：

劉軍先生    (執行董事兼主席 )

張永紅先生    (執行董事兼首席執行官)

劉小東先生 (執行董事兼總裁)

郭凡生先生 (非執行董事)

李建光先生 (非執行董事)

孫洋先生 (非執行董事)

張克先生 (獨立非執行董事)

張天偉先生 (獨立非執行董事)

祁燕女士 (獨立非執行董事)